МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «_____»________20___ г.	                                                             № ______
г. Томск
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты
Администрации Томского района

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации Томского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом муниципального образования "Томский район", постановлением Администрации Томского района от 12.05.2012 N 117 "О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг", Распоряжением Администрации Томского района от 20.09.2018 № 385-П «О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Томского района»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в отдельные нормативные правовые акты администрации Томского района:
1) в приложении № 1 к Административному регламенту, утвержденному постановлением  Администрации Томского района от 27.12.2016 г № 404 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в общеобразовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования»;
- в приложении № 1 к Административному регламенту, утвержденному постановлением  Администрации Томского района от 29.04.2015 г № 120 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» в сведениях о:
а) Графике работы Администрации Томского района,
б) Графике работы Комитета по архитектуре и градостроительству Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района
в следующей редакции:
	Понедельник
	9.00 - 18.00, 12.30 - 13.30 - обеденный перерыв

	Вторник
	9.00 - 18.00, 12.30 - 13.30 - обеденный перерыв

	Среда
	9.00 - 18.00, 12.30 - 13.30 - обеденный перерыв

	Четверг
	9.00 - 18.00, 12.30 - 13.30 - обеденный перерыв

	Пятница
	9.00 - 18.00, 12.30 - 13.30 - обеденный перерыв

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день

- в приложении № 1 к Административному регламенту, утвержденному постановлением  Администрации Томского района от 29.04.2015 г № 120 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, аннулирование разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» в сведениях о Графике приема заявлений в Комитете по архитектуре и градостроительству Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района
в следующей редакции:
	Понедельник
	9.00 - 18.00, 12.30 - 13.30 - обеденный перерыв

	Вторник
	9.00 - 18.00, 12.30 - 13.30 - обеденный перерыв

	Среда
	не приемный день

	Четверг
	8.00 - 17.00, 12.30 - 13.30 - обеденный перерыв

	Пятница
	не приемный день

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день

2) в пункте 1.3.1. приложения к постановлению Администрации Томского района от 14.06.2013 № 165 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Томского района» в сведениях о графике работы слова «понедельник, среда, четверг, пятница с 08.00 до 17.00 местного времени» заменить на «понедельник, среда, четверг, пятница с 09.00 до 18.00 местного времени».
3) в пункте 26  приложения к постановлению Администрации Томского района от 07.08.2012 № 206 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение тематических, генеалогических запросов и запросов социально-правового характера»», а так же в Приложении 2 к Административному регламенту, сведениях о приеме граждан, слова «понедельник, вторник, пятница: с 10.00 до 12.30;  четверг: с 10.00 до 12.30 и с 13.30 до 16.00;» заменить на «понедельник, вторник, пятница: с 9.30 до 12.30;  четверг: с 9.30 до 12.30 и с 13.30 до 15.30;».
2. Управлению Делами (О.Е.Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете "Томское предместье" и разместить в информационной телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Томского района                                                                 А.А.Терещенко

Э.В.Соболева
40-45-39

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]